[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ     кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________

         №_______

                                                         с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в  постановление Администрации Кожевниковского района от 28.09.2017 № 670 «Об утверждении  состава районной  комиссии по  делам несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 28.09.2017 № 670 «Об утверждении  состава районной  комиссии по  делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:
1.1 исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Татаренко О.В., заведующую воспитательным отделом ОГБПОУ «Кожевниковский техникум агробизнеса».
1.2  включить в  состав членов  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Штайгервальд Е.В., заведующую воспитательным отделом ОГБПОУ «Кожевниковский техникум агробизнеса» (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кожевниковского района Бирюкову И.А.

 Глава Кожевниковского района                                                   А.А. Малолетко

                                                                                               Начальник отдела правовой и

                                                                         кадровой работы

                                                                                                      ____________ В.И. Савельева
                                                                                   «____»________2021г.

Н.Л. Гарагуля

8(38244)21-797
Управляющий делами

Администрации Кожевниковского района

____________ И.А.Бирюкова

«___»________2021г.